
当クラブ会員様及び保護者様へ 

 

本日午後、スポーツクラブ南光に通う会員様で新型コロナウイルスの感染が確認されましたので

ご報告申し上げます。 

 

感染判明日 １１月２８日(土) PCR検査結果が陽性と判定 

感 染 経 路 当クラブの感染ではありません 

濃厚接触者 保健所からは現時点では濃厚接触者はいないであろうとの事 

         正式には１１月３０日(月)に保健所より連絡がきます。 

当クラブ対応 １１月２８日(土)１７:３０以降のレッスンを全て中止致しました 

休 館 日 １１月２８日(土)１７:３０～１２月２日(水) 

         上記の期間内に全館消毒を実施致します。 

営 業 再 開 １２月３日(木)より通常営業 

 

 今後も本件につきましては追加情報がありましたら速やかにお知らせすると共に、保健所と連携

し、会員様と従業員の安全を最優先に、感染拡大防止および安全なサービス提供に全力で取り

組んでまいります。 

 

皆さまにはご心配、ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解の程宜しくお願い致します。 

 

2020年 11月 28日 

スポーツクラブ南光 

 


